
SMLOUVA O DÍLO 

  
jméno, příjmení/název: Obec Kamenné Žehrovice 
datum narození/IČ:   002 345 03 
bydliště/sídlo:   Karlovarská čp. 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
  
a 
  
jméno, příjmení/název: datum narození/IČ:   bydliště/sídlo:   Číslo účtu:    
Osoba oprávněná k jednání: Kontaktní osoba:   
Telefonické spojení:  +Adresa pro doručování korespondence:  
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
  
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
  
I. Předmět Smlouvy  
 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených čtvrtletně grafické zpracování (sazbu) a tisk obecního zpravodaje Kamenné 
Žehrovice (dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která 
je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

2. Dílo bude tištěno v nákladu 600 ks ve výsledném formátu A4 na papír o parametrech křída matná, 130 
g/m2, oboustranně plnobarevně, sklad z A3 na polovinu. 

 
 
II. Cena díla 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši: 

a) za čtyřstránkovou variantu 590 Kč a za sazbu (zlom textu a grafiky do šablony) 3 186 Kč za tisk, 

b) za osmistránkovou variantu 783 Kč a za sazbu (zlom textu a grafiky do šablony) 6 210 Kč za tisk. 

2. Za sešití osmistránkového Zpravodaje bude připočtena částka 300 Kč, u čtyřstránkového je složení 

zahrnuto v ceně tisku. 

3. K uvedeným cenám bude připočtena DPH dle právního stavu platného v době vystavení jednotlivých 

faktur.  

4. Případné další grafické práce (např. tvorba inzerce, pozvánky apod.) budou honorovány částkou 6 
Kč/min, Zhotovitel je ale smí provádět pouze s předchozím souhlasem Objednatele a za podmínky, že 
náklady na tyto práce se vší odbornou znalostí vyčíslí co nejpřesněji předem. 

  
III. Způsob úhrady 
 
Částka bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 2800087668/2010, vedený u FIO banky, do 5 dní od převzetí Díla. 
  
 
IV. Postup zhotovení díla 
 

1. Objednatel předá zhotoviteli potřebné podklady pro zpravodaj najednou v elektronické podobě. Texty 
budou předány ve formátu čitelném textovým editorem Word, obrázky/fotografie v některém 
standardním formátu (nejlépe .jpg) v rozlišení  min. 300DPI, s kvalitní barevností, jasem a kontrastem, 
loga a znaky v křivkách (nejlépe formát .cdr). Oboje bude srozumitelně označeno, aby bylo zřejmé 



k jakému článku patří. 
2. Zhotovitel připraví první náhled zpravodaje do čtyř pracovních dní. Pokud rozsah dodaných materiálů 

nebude odpovídat standardnímu rozsahu Zpravodaje (čtyři nebo osm stran), vyzve zároveň 

Objednatele k dodání dalších materiálů, popřípadě navrhne potřebný rozsah k vynechání. 

3. Po provedení korektur, popřípadě doplnění podkladů do potřebného rozsahu, zašle Zhotovitel 
Objednateli do tří pracovních dní sazbu připravenou k tisku. Následně vyčká k souhlasu Objednatele 
s tiskem. V této fázi lze případně ještě upravit drobné překlepy a nedostatky, jejichž úpravy neovlivní 
výrazněji provedenou sazbu. 

4. Dílo bude Zhotovitelem vytištěno v termínu nejpozději do čtyř pracovních dní od schválení  finální 
korektury Objednatelem.. 

 
V. Předání a převzetí Díla  
 

1. Po zhotovení bude Dílo připraveno k převzetí na provozovně zhotovitele. 
2. Objednatel se zavazuje převzít zároveň s Dílem i fakturu, která bude mít veškeré náležitosti účetního 

dokladu. 
3. Smluvní strany se dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a 

převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán 
záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

 
VI. Odpovědnost za vady 
 
Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla Objednateli. Záruka se nevztahuje na 
vady díla, které budou způsobeny vadami podkladů, který předal zhotoviteli podle čl. IV této Smlouvy 
Objednatel.  Za vady se nepovažují gramatické a vizuální chyby, které byly odsouhlasené korekturou. 
 
VII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel může v rámci zprůhlednění veřejné správy 
občanům zveřejnit tuto smlouvu po anonymizaci osobních údajů zhotovitele na úřední desce, resp. na 
svojí webové stránce. 

4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  
 
V Kamenných Žehrovicích dne 25. února 2016                       V Kladně dne 25. února 2016 
 
 
  ……………………………………………….                           …………………………………………….. 
Objednatel                                              Zhotovitel          
 

 


